
    
                            prosinec 2022 

1  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

Obecního úřadu Chrášťany 
 

 
Vážení spoluobčané, 
Další rok nám pomalu končí. Byl to rok, kdy se již skoro zapomnělo na Covid, ale kdy nám do životů 
zasahují následky rozpoutané ruské války na Ukrajině, tedy zejména nárůst cen energií, inflace a 
zdražování snad všeho zboží a služeb. Máme tedy stále čemu čelit a snad se s tím v rámci možností 
vyrovnáme. Na druhou stranu se snad již povedlo oživit společenský život, proběhla spousta akcí pro děti 
i dospělé. V tomto směru se nám pro občany vydařilo uspořádání dvou novinek – promítání letního kina 
na hřišti a svatomartinská zábava s hudbou a občerstvením. Obě akce se setkaly s velmi kladným 
ohlasem mnoha zúčastněných. Sluší se poděkovat všem organizátorům za odvedenou práci. Letos 
proběhla dvě hasičská výročí, a další dvě, ještě o něco kulatější, nás čekají v roce příštím v Doubravce a 
v Koloměřicích. Za zmínku rozhodně stojí účast a úspěch naší zásahové jednotky v celostátní anketě. Na 
podzim se rozhodovalo o nových senátorech a v komunálních volbách také o novém složení obecního 
zastupitelstva. Osobně děkuji voličům i zvoleným zastupitelům za projevenou důvěru do dalšího funkčního 
období. Přeji všem spoluobčanům klidné prožití vánočních svátků a hodně spokojenosti, osobních i 
pracovních úspěchů a zejména hodně zdraví do roku 2023.   

Mgr. Josef Vomáčka 
 

 
** Místní poplatky 2023 

Poplatky za obecní systém svozu odpadů se pro rok 2023 nemění, jsou tedy v této výši - 600 Kč pro trvale 
bydlící občany a pro rekreační objekty a byty a domy, kde nikdo není trvale hlášen, a 300 Kč pro děti do 
6 let a seniory nad 70 let. Poplatek za psa se rovněž nezměnil, činí stále 60 Kč. Připomínáme, že 
splatnost poplatků je do 30.6.2023. Poplatky se platí v hotovosti v pokladně OÚ ( zde je také možnost 
platby kartou ), případně převodem na účet obce dle předepsaných platebních údajů. 

** Obměna jodidových tablet pro občany 

Děkujeme všem občanům, kteří se podíleli na výměně jodidových tablet, které má mít každý občan u 
sebe doma pro případ jaderné havárie. Pokud někdo ještě vyměněno nemá, stále má možnost si nové 
tablety vyzvednout a staré odevzdat na OÚ. 
 
** Prezidentské volby 

Hned začátkem roku se konají volby do prezidentské funkce, v termínu 13.-14. ledna, případné 2. kolo 
bude 27.-28. ledna 2023. Volební lístky budou včas doručeny do všech domácností. V případě, že 
někdo bude mít zájem volit, ale nebude se ve volebních dnech zdržovat zde v místě bydliště, může si na 
OÚ zažádat o voličský průkaz, nejpozději do 6.1.2023. 
 

 
Na zasedání bylo přítomno 12 z 15 členů zastupitelstva obce. 
 
3a) ZO schvaluje 12 hlasy prodej obecního pozemku p.č. 57/1 ( 936 m2 ) pro stavbu RD v k.ú. Chrášťany 
u Týna nad Vltavou, za dohodnutou cenu dle nabídky 800 Kč/1m2. 
3b) ZO schvaluje 10 hlasy prodej obecního pozemku p.č. 57/5 ( 314 m2 ) v k.ú. Chrášťany u Týna nad 
Vltavou, za dohodnutou cenu dle nabídky 1000 Kč/1m2. 
3c) ZO schvaluje 12 hlasy prodej obecního pozemku 4555/24 o výměře 69 m2, v k.ú. Koloměřice, za 
dohodnutou cenu 100 Kč/1m2. 
 
 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany


    
                            prosinec 2022 

2  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

 
 
3d) ZO schvaluje 12 hlasy koupi pozemků p.č. st. 259/2 o výměře 202 m2, p.č. 112/5 o výměře 55 m2 a 
p.č. 112/3 o výměře 1155 m2, v k.ú. Chrášťany u Týna nad Vltavou, od společnosti MI Estate s.r.o., 
Roháčova 188/37, Praha 3, IČ 08294208, za dohodnutou cenu 400 Kč/1 m2. 
3e) ZO schvaluje 11 hlasy záměr prodeje části pozemku p.č. 3614 o výměře cca 100 m2, v k.ú. Pašovice. 
4) ZO schvaluje 12 hlasy jednotlivé návrhy č. 4a), 4b), 4c), 4d), 4e) k pořízení v rámci změny č. 4 územního 
plánu obce Chrášťany ve zkráceném postupu dle §55a, §55b stavebního zákona. 
5) ZO schvaluje 12 hlasy výsledek VŘ na nákup DA hasiči Chrášťany a uzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem, firmou Progres Servis Sibřina spol. s.r.o., Masojedy 59, 282 01 Český Brod, IČ 00549142. 
Nabídková cena činí 1.444.468 Kč bez DPH. 
6) ZO schvaluje 12 hlasy výsledek VŘ na opravu chodníku 4527 v Chrášťanech a uzavření smlouvy 

s vítězným uchazečem, firmou TEMSTAV AB, s.r.o., Písecká 415, 375 01 Týn nad Vltavou, IČ 28146956. 

Nabídková cena činí 996.725,18 Kč bez DPH. 

7) ZO schvaluje 11 hlasy výsledek VŘ na rekonstrukci VO Doubravka a uzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem, firmou SETERM CB, a.s., Nemanická 2765/16a, 370 10 České Budějovice, IČ 26031949. 
Nabídková cena činí 2.745.647,90 Kč bez DPH. 

 

Na zasedání bylo přítomno 12 z 15 členů zastupitelstva obce. 
 
3) ZO schvaluje 12 hlasy prodej části pozemku p.č. 665/38 o výměře 248 m2, v k.ú. Doubrava nad Vltavou,  
za stanovenou cena 100 Kč/m2.  
4) ZO schvaluje 12 hlasy dodatek ke smlouvě s firmou HYDRO&KOV s.r.o., na projekt opravy nádrže 
v Pašovicích, na změnu některých prací a celkové ceny díla: rozdíl je  -1714,37 Kč. 
5) ZO schvaluje 12 hlasy pokračování realizace opravy mysliveckých rybníků v Doubravce, vzhledem 
k příznivé výši přislíbené dotace MZe. 
 

 

Na ustavujícím zasedání bylo přítomno 15 z 15 členů zastupitelstva obce. 
 
4a) ZO schvaluje 15 hlasy počet místostarostů obce – 1 místostarosta. 
4b) ZO schvaluje 15 hlasy uvolněnost funkcí – starosta i místostarosta obce budou pro výkon své 
funkce dlouhodobě uvolněni. 
4c) ZO schvaluje 11 hlasy veřejný způsob volby starosty a místostarosty. 
4d) ZO schvaluje 15 hlasy do funkce starosty obce pana Mgr. Josefa Vomáčku. 
4e) ZO schvaluje 14 hlasy do funkce místostarosty obce pana Václava Záveského. 
5a) ZO schvaluje 10 hlasy veřejný způsob volby členů rady. 
5b) ZO schvaluje 13 hlasy Ing. Jiřího Vandu jako člena rady obce. 
5c) ZO schvaluje 8 hlasy Ing. Václava Pánka jako člena rady obce. 
5d) ZO schvaluje 10 hlasy Františka Stejskala jako člena rady obce. 
6a) ZO schvaluje 15 hlasy zřízení finančního a kontrolního výboru v tříčlenném obsazení. 
6b) ZO schvaluje 14 hlasy do funkce předsedy finančního výboru Ing. Miroslava Jiříčka. 
6c) ZO schvaluje 14 hlasy do funkce předsedkyně kontrolního výboru Mgr. Miroslavu Machovou. 
7) ZO schvaluje 15 hlasy měsíční odměnu pro neuvolněné zastupitele a členy výborů od 21.10.2022 v této 
výši: Člen rady - 1200,- Kč, zastupitel – předseda výboru -  700,- Kč, zastupitel – člen výboru - 650,- Kč, 
zastupitel bez další funkce - 350,- Kč, člen výboru – nezastupitel - 300,- Kč. 
 

 
Na zasedání bylo přítomno 13 z 15 členů zastupitelstva obce. 
 
3a) ZO schvaluje 11 hlasy Hanu Nechvátalovou a Tomáše Broma jako členy finančního výboru. 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany


    
                            prosinec 2022 

3  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

 
 
3b) ZO schvaluje 12 hlasy Petra Svatoše a Markétu Svobodovou jako členy kontrolního výboru. 
4)  ZO schvaluje 13 hlasy zrušení zásahových jednotek JPO V Doubrava a Pašovice 
5) ZO schvaluje 13 hlasy dodatek ke smlouvě s firmou SETERM na opravu VO Doubravka, změna 
termínu dokončení stavby do 30.4.2023. 
6) ZO schvaluje 13 hlasy kalkulaci vodného z vodovodu Chrášťany a Doubravka, pro rok 2023 ve výši 
55,- Kč za krychlový metr a roční pevná složka vodného 492,-Kč.  
7) Zastupitelstvo schvaluje 13 hlasy rozpočet obce na rok 2023. Příjmy ve výši 27.131 tis. Kč a výdaje ve 

výši 32.331 tis. Kč, rozdíl v příjmech a výdajích bude pokrytý čerpáním investičního úvěru a změnou stavu 

prostředků na účtech. Závazným ukazatelem je paragrafové znění rozpočtu. 

 

  

 
Uskutečněné investiční akce v roce 2022 ( mimo jiné ): 
  
- oprava požární nádrže v Pašovicích ( dotace MZe ) 
- nákup vybavení pro hasičskou zásahovou jednotku ( dotace JčKraje ) 
- oprava střechy na bytovce 109 v Chrášťanech 
- rekonstrukce veřejného osvětlení v Doubravce ( bude dokončeno na jaře 23 ) 
- oprava chodníku podél hlavní silnice v Chrášťanech ( dotace POV Jč.Kraje ) 
- stavební úpravy v ZŠ – přírodovědná učebna ( dotace IROP ) 
- jídelna ZŠ – dlažba, nové vybavení 
- vybavení učebny ZŠ – příspěvek Nadace ČEZ 
- nutné opravy kolem nádrže po přívalové povodni v Koloměřicích 
- úprava parkoviště OÚ u kostela 
- oprava bývalé prodejny ( hasičské klubovny ) v Doubravě  

 
 opravený chodník v Chrášťanech    opravená nádrž v Pašovicích 

 

 

 
Budoucí investiční akce v různé fázi přípravy nebo realizace ( mimo jiné ): 
  
- oprava mysliveckých rybníků v Doubravce ( dotace MZe ) 
- nákup dopravního automobilu pro hasiče ( dotace HZS a JčKraje ) 
- oprava kapličky a hospody v Hlučeji v Koloměřicích 
- opravy střech obecních objektů 
- vybudování chodníku v Chrášťanech ( + ZTV směr ke staré cestě na Dražíč ) 
- vybudování chodníku v Chrášťanech ( směr od Doubravky ) 
- rekonstrukce objektu bývalé fary v Chrášťanech ( na byty ) 
- multifunkční hřiště v Chrášťanech 
- dětské a sportovní hřiště v Koloměřicích 
- záchytné poldry Koloměřice a Doubrava 
- opravy místních komunikací 
- nástavba ZŠ, fotovoltaika, zelené střechy 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany


    
                            prosinec 2022 

4  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

         
 

 
Narozeniny, to je den, kdy se zastavíme a vybavíme si všechny krásné okamžiky, které jsme prožili, 
uvědomíme si, jak jsme vděčni za všechna ta přátelství a lásku, co nás potkala, ať i další rok přinese ještě 
více radosti a důvodů ke štěstí! Blahopřejeme všem jubilantům a přejeme pevné zdraví, hodně štěstí 
a osobní pohody. I nadále platí to, že přijdeme rádi osobně poblahopřát, ale jen v případě zájmu jubilanta 
a po předchozí dohodě. 
 

Narozeniny oslavili a oslaví: 
 
v říjnu 2022 v prosinci 2022 v únoru 2023 
Kabele Karel, Chrášťany Koudelková Jaroslava, Chrášťany Hladká Marie, Chrášťany 
Hrnečková Miloslava, Doubravka Novotný František, Doubrava Pospíšil Vladimír, Chrášťany 

Koukolová Miloslava, Chrášťany Stejskalová Marie, Koloměřice  
Nožka Jan, Doubravka Mikolášková Marie, Chrášťany  
   
v listopadu 2022 v lednu 2023  
Wágner František, Chrášťany Záveská Marie, Chrášťany v březnu 2023 

Novák Jan, Doubravka Houšková Růžena, Doubrava Houška František, Doubrava 

Rybáčková Anna, Chrášťany Landová Jaroslava, Doubravka Malafa Vlastimil, Chrášťany 
Pisinger Jaroslav, Koloměřice Voldán Eduard, Chrášťany  
Trávníčková Marie, Pašovice Vomáčková Anna, Doubrava  

   
 

24.12.- 8.1. Vánoce 22 ve farnosti Chrášťany 

31.12. Silvestrovský fotbálek ( 10:00 ) 

31.12. Silvestrovský pochod na Chlum ( 14:00 ) 

31.12. Vepřové hody – silvestrovské posezení v Doubravě ( 20:00, hrají Bob a Tom ) 

7.1. výroční valná hromada SDH Chrášťany ( 18:00 ) 

13.-14.1. 1. kolo prezidentských voleb 

27.-28.1. případné 2. kolo prezidentských voleb 

3.2. Hasičský ples SDH Doubrava ( 20:00, hraje K-CLUB ) 

11.2. Masopustní den s večerní zábavou v Chrášťanech 

18.2. Ples SDH Koloměřice ( 20:00, KD Hosty ) 

 

 
EG.D 
Společnost EG.D. žádá vlastníky a uživatele pozemků na povinnost průběžného ořezu nebo 
odstraňování porostů v blízkosti elektrického vedení. Další informace naleznete na www.egd.cz. 

 

 
Zastropování cen elektřiny a zemního plynu – co přinese? 

Situace na trhu s energiemi, ať už se jedná o elektřinu či plyn, je v posledních měsících velice 
napjatá a nejistá. Spousta z nás se obává dalšího vývoje a z něj plynoucích důsledků a na klidu nám 
nepřidává ani to, že je někdy velice obtížné zorientovat se ve spletenci vládních opatření, o kterých se 
dozvídáme z médií. Informací je hodně, bohužel se stává i to, že brzy pozbývají platnosti a pro běžného 
občana je náročné si vše v hlavě srovnat a utřídit. Z tohoto důvodu vám přinášíme tento článek, aby si 

 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.egd.cz%2F&data=04%7C01%7Cdenisa.mertova%40eon.cz%7Ce02828fb2dd742c91b2608d87ce00b9b%7Cb914a242e718443ba47c6b4c649d8c0a%7C0%7C0%7C637396648991641838%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=4vBPwn17WcHzhItTS7ESU%2FEYWYfaM4tz6OMpzDPc2zY%3D&reserved=0


    
                            prosinec 2022 

5  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

 
 všichni konečně mohli udělat jasno v základních otázkách a aby bylo možné rozptýlit alespoň 

některé z obav, které tíží mnohé z nás. 
Jako první věc je třeba si uvědomit, že teď na podzim, případně ke konci roku, mnoha lidem 

doběhnou stávající smlouvy na dodávku elektrické energie (EE) a zemního plynu (ZP) a naplno se tedy 
projeví razantní zvýšení cen těchto komodit při uzavírání nových smluv. Mnoho lidí je zcela oprávněně 
vyděšeno, když vidí, jak se jim zvedají ceny záloh i předpokládaná výše ročních plateb za celkovou 
dodávku. Bohužel většina společností z řad dodavatelů zvyšuje ceny EE a ZP na maximální výši, 
například až k hranici 12Kč/kWh, která dříve byla cca 3Kč/kWh. 

Zde je však důležité si uvědomit, že tak vysoké částky zákazníci platit nebudou, neboť došlo 
k takzvanému zastropování cen EE (6Kč/kWh) a ZP (3Kč/kWh), a to minimálně pro nadcházející rok 2023. 
Pokud dojde k uzavření nové smlouvy obsahující takto vysoké částky, tak lidé mají jistotu, že nebudou 
platit víc než cenu na úrovni zastropování. I tyto zastropované ceny jsou sice relativně vyšší, než bylo 
zvykem v minulých letech, ale aspoň nehrozí, že roční náklady se zvýší např. troj až čtyřnásobně oproti 
stavu v nedávné minulosti. Dále je dobré vědět, že ten, kdo má u svého dodavatele pro příští rok platnou 
fixaci tarifu a tato částka je nižší než ta zastropovaná, v tom případě samozřejmě platí nižší hodnota, 
dokud nedojde k navýšení. 

Pojďme si teď vše vyzkoušet na modelovém příkladu. Domácnost se spotřebou EE 3 MWh/rok při 
sazbě D25d (EE na svícení, vaření a ohřev vody bojlerem) doposud platila ročně cca 12 000 Kč. Při nově 
uzavírané smlouvě u stejné společnosti a při stejné předpokládané spotřebě může činit částka najednou 
36 000Kč. Při započítání vládou vyhlášeného cenového stropu však bude domácnost reálně platit 
přibližně ,,jen“ 20 000Kč ročně. K započítání cenového stropu dojde automaticky, není třeba si o něj 
nikterak žádat, naopak by dodavatelé měli zastropování cen reflektovat zasláním upravených záloh tak, 
aby odpovídaly skutečným předpokládaným nákladům. 

Všichni tedy zaplatíme nakonec více, než jsme byli zvyklí v uplynulých letech, ale díky 
zastropování nebudou ceny likvidační, jak se ještě nedávno mnoho lidí obávalo. 
V případě zájmu o bližší informace se můžete obrátit na Energy Centre České Budějovice, z.s. 
(www.eccb.cz), které nabízí jak bezplatné a nezávislé poradenství, tak i služby energetických specialistů. 
Tel.: 387 312 580, mobil: 773 124 580, email: eccb@eccb.cz . 

 
Fond rozvoje bydlení 
Připomínáme občanům, že mají možnost využít půjčku od obce na provedení stavebních úprav nebo 
oprav rodinných domů. V případě zájmu je možné požádat starostu obce o další informace. Částka 
k půjčení může být od 10.000 Kč do 50.000 Kč za výhodných úvěrových podmínek. 
 
Krajské dotace – My v tom Jihočechy nenecháme II. 
Připomínáme občanům, kteří by splňovali dané podmínky, že mají stále ještě možnost čerpání podpory 
ve výši 4000 Kč od obce z krajského dotačního programu. Jedná se o důchodce nebo rodiny s dětmi do 
3 let. Žádost lze vyřídit na OÚ nejpozději do 11.1.2023.  
 

 
Děkujeme za podporu generálnímu partnerovi projektu – Jaderná elektrárna Temelín Skupiny ČEZ. 
 
* Maškarní diskotéka v Doubravě ( 5.3. ) 
* Dětský den – Indiáni v Doubravě ( 11.6. ) 
* Turnaj ve stolním tenisu - Doubrava open 2022 ( 9.7. ) 
*  výročí 115 let založení SDH Doubrava ( 16.7. ) 
* Nohejbalový turnaj Doubravka – Hastrmanův pohár ( 23.7. ) 
* Rybářské závody Doubrava ( 23.7. ) 
* Nohejbalový turnaj Chrášťany o Pohár ředitele JETE ( 6.8. ) 
* výročí 125 let založení SDH Chrášťany ( 20.8. ) 
* hasičská soutěž – dvojboj děti ( 3.9. ) 
* loučení s létem v Doubravě ( 3.9. ) 
* Dětský den Chrášťany ( 4.9. ) 
 
 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany
http://www.eccb.cz/
mailto:eccb@eccb.cz


    
                            prosinec 2022 

6  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

 
 
* hasičská soutěž – Memoriál J. Valvody ( 10.9. ) 
* setkání důchodců ( 18.9. ) 
* Sraz sokolníků  ( 24.9. ) 
* Drakiáda a lampionový průvod Doubrava ( 29.10. ) 
 

   
vítězové letošního nohejbalového turnaje v Chrášťanech  vítězové Memoriálu J. Valvody v Doubravě 

 
 

 

 
Finalisté 12. ročníku ankety Dobrovolní hasiči roku si zasloužená ocenění převzali z rukou představitelů 
HZS ČR a zástupců SH ČMS, MHJ A ČHJ, partnerů Ankety a dalších čestných hostů na slavnostním 
galavečeru, který se pro ně konal 16. listopadu v brněnské Zoner Boby Hall. Ve velké hale brněnského 
Bobycentra se sešlo na 400 hostů, které přivítal Petr Rychlý, v roli moderátora večera a patron Ankety. 
Nechyběl ani Ondřej Vetchý a Ilona Csáková, která se společně s písničkářem Pokáčem postarala o 
hudební část programu. 

“Jsem potěšen, že jako předseda odborné poroty Ankety mohu i touto formou podpořit jednotky a sbory 
dobrovolných hasičů za jejich vykonanou činnost. Přesto, že každoročně udělujeme toto ocenění 50 
jednotkám a sborům dobrovolných hasičů, naše poděkování za jejich práci patří všem, a to včetně 
partnerů, kteří dobrovolné hasiče prostřednictvím Ankety podporují, “ sdělil generální ředitel HZS ČR, 
generálporučík Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA 

Díky dlouholetým partnerům Ankety finalisté na prvních třech místech s největším počtem hlasů k ocenění 
navíc obdrželi finanční a věcné dary v hodnotě cca 2,4 miliony korun. Také letos byly nejčastějšími 
přihlášenými zásahy při požárech objektů, dopravních nehodách, záchraně tonoucích apod. V kategorii 
sborů se nejčastěji objevovaly dny záchranářů, významná výročí sborů i aktivity spojené s pomocí v rámci 
událostí vzniklých v důsledku dění na Ukrajině. Pomyslnými vítězi se v rámci hlasování s největším 
počtem hlasů stala jednotka obce Hřensko (2509 hlasů) za zásah při povodních 17. 7. 2021 a sbor obce 
Háj u Duchcova (2006 hlasů) za Příběh hraček. Zapomenuté nezůstalo ani letošní 50. výročí Hry Plamen, 
které mělo svoji mimořádnou kategorii Mladých kolektivů. 

„Události posledních let ukazují stále jasněji, jak důležitá je v případě různých neštěstí a extrémního 
počasí pomoc druhých. Mezi ty nejdůležitější patří i ta, které se nám dostává právě od dobrovolných 
hasičů. Stejně významné jsou však i zásahy u dopravních nehod, požárů nebo lokálních záplav, o kterých 
není tak slyšet, ale jsou stejně důležité a v rámci Ankety jim máme možnost poděkovat a vyjádřit naši 
podporu,“ řekl při spuštění hlasování Radek Benčík, jednatel společnosti NET4GAS a člen odborné 
poroty. 

 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany


    
                            prosinec 2022 

7  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

Naše jednotka soutěžila v kategorii jih-západ Čech   

1. místo Bor PLK 1346 

2. místo Domažlice PLK 1318 

3. místo Chrášťany JČK 1226 

4. místo Nýrsko PLK 1135 

5. místo Město Touškov PLK 600 

 

Třetím místem v anketě získala naše jednotka věcné dary a šek v hodnotě 45.000 Kč na nákup 
hasičského vybavení pro jednotku. Tímto děkujeme všem hlasujícím, kteří naši jednotku podpořili, a 
zejména děkujeme všem aktivním členům jednotky v čele s velitelem Pavlem Vlažným za jejich činnost, 
která si ocenění rozhodně zaslouží.  

ČLENOVÉ ZASTUPITELSTVA OBCE CHRÁŠŤANY 
zvolení v komunálních volbách pro volební období 2022-2026 

Mgr. Josef Vomáčka starosta obce 

Václav Záveský místostarosta obce 

Ing. Václav Pánek člen rady 

Ing. Jiří Vanda člen rady 

František Stejskal člen rady 

Ing. Miroslav Jiříček předseda finančního výboru 

Mgr. Miroslava Machová předsedkyně kontrolního výboru 

Pavel Vlažný zastupitel 

Hana Nechvátalová zastupitel - členka finančního výboru 

Jaroslav Jaroš zastupitel 

Petr Svatoš zastupitel - člen kontrolního výboru 

Tomáš Brom zastupitel - člen finančního výboru 

Marie Trávníčková zastupitel 

Ondřej Hajíček zastupitel 

Rudolf Skála zastupitel 

 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany


    
                            prosinec 2022 

8  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

 

 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany

